Prefeito os seguintes questionamentos referentes aos
banheiros químicos instalados na feira livre da rua Aurélio do Amaral:

1) Qual o custo mensal gasto com os banheiros químicos?
R: O custo mensal com os banheiros químicos instalados na feira da rua Aurélio do
Amaral é de R$ 1.174,80 (mil cento e setenta e quatro reais e oitenta centavos).

2) Quantos banheiros químicos são utilizados?
R: Na Feira da rua Aurélio do Amaral são usados dois banheiros, 1 vez por semana, as
quartas feiras.

Piedade, 23 de outubro de 2019.

Caio Cezar da Silva Martori

Assessor Jurídico de Gabinete.